
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.12.2021 № B-2564

О результатах Международного экологического конкурса "Синичкин день - встречаем зимующих птиц"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Оксана Игоревна Канина ДП-2564-152592 от 05.12.2021
6) Макарова Оксана Николаевна ДП-2564-153845 от 05.12.2021
7) Субракова Ольга Александровна ДП-2564-157432 от 05.12.2021
8) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2564-157599 от 05.12.2021
9) Шарая Елена Михайловна ДП-2564-157786 от 05.12.2021
10) Антонова Лидия Аркадьевна ДП-2564-157876 от 05.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
экологического конкурса "Синичкин день - встречаем зимующих птиц"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Агабеков Тагир
Батуева 
Валентина 
Львовна

Кормушка 1 место ДП-2564-
152103

2
Рыбина 
Лилиана 
Михайловна

Рыбина Лидия 
Леонидовна "Синица" 1 место ДП-2564-

153626

3 Нагаевский 
Саша

Мелькова 
Оксана 
Анатольевна

"Кормушка для птиц" 1 место ДП-2564-
153938

4 Неустроева 
Анжела

Рукавишникова 
Ольга 
Константиновна

Подружки Синички" 1 место ДП-2564-
154142

5 Коновалова 
Александра

Гмызова 
Наталия 
Владимировна

Синичка 2 место ДП-2564-
154143



6 Коновалов 
Андрей

Гмызова 
Наталия 
Владимировна

Снегирь 2 место ДП-2564-
154145

7 Лазарева 
Милана

Дырахова 
Бахыткуль 
Масагутовна

" Птички в зимнем лесу" 1 место ДП-2564-
154146

8 Соломатникова 
Анна

Кутенина Инна 
Юрьевна Синичка в городе 1 место ДП-2564-

154147

9 Павлов Матвей
Дырахова Б.М. , 
Рукавишникова 
О.К.

"У птичек новоселье" 2 место ДП-2564-
154150

10 Захарова 
Вероника

Кутенина Инна 
Юрьевна Синичка на рябине 3 место ДП-2564-

154153

11 Петрова Диана
Присакарь 
Галина 
Семёновна

Птичка с веткой рябины 1 место ДП-2564-
154190

12 Петров Данил
Присакарь 
Галина 
Семёновна

Обитатель снежных вершин 2 место ДП-2564-
154194

13
Чередниченко 
Дмитрий 
Иванович

Солнцева 
Наталья 
Владимировна

"Синичка-невеличка" 2 место ДП-2564-
154452

14 Митрофанова 
Арина

Фомина 
Екатерина 
Владимировна

Птичка-невеличка 1 место ДП-2564-
154519

15 Разживина 
Дарья

Присакарь 
Галина 
Семёновна

Холодно зимой… 3 место ДП-2564-
154574

16
Кружок: 
"Страна 
мастеров "

Вьюнова 
Любовь 
Степановна

12 ноября - Синичкин день. 1 место ДП-2564-
154587

17 младшая 
группа №2

Юлия 
Владимировна 
Зимичева

Синичка 3 место ДП-2564-
154594

18 младшая 
группа №2

Юлия 
Владимировна 
Зимичева

Синички 3 место ДП-2564-
154597

19 Якупов Амир
Григорьева 
Анжела 
Борисовна

"Синичка" 2 место ДП-2564-
154654

20 Желнов Егор
Григорьева 
Анжела 
Борисовна

"Синичка" 1 место ДП-2564-
154655



21
Нефедьева 
Валерия 
Витальевна

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Птички невелички 1 место ДП-2564-
154710

22
Маленьких 
Тимур 
Денисович

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Красногрудый красавец 2 место ДП-2564-
154713

23 Исаев Данил 
Владимирович

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Синичка невеличка 3 место ДП-2564-
154714

24
Зюлева 
Екатерина 
Александровна

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Лесной доктор 3 место ДП-2564-
154715

25 Попова Дарья 
Андреевна

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Синичкин день 3 место ДП-2564-
154716

26 Крыкпаев 
Ярослав

Крыкпаева 
Елена 
Евгеньевна

Забота о птицах. Наша кормушка. 1 место ДП-2564-
154761

27 Чеботарёв 
Михаил

Кутепова 
Наталья 
Владимировна

«Вы мои пушистые, вы мои 
пернатые!» 1 место ДП-2564-

154837

28 Сергеечева 
Элина

Кутепова 
Наталья 
Владимировна

«Без птиц невозможно представить 
планету Земля» 3 место ДП-2564-

154843

29 Черных Диана
Кутепова 
Наталья 
Владимировна

"Крылатые соседи, пернатые друзья" 3 место ДП-2564-
154849

30 1 младшая 
группа

Шуваева Ирина 
Юрьевна Птичка - синичка 1 место ДП-2564-

155069

31 Логунова 
Диана

Дубинина 
Ольга 
Владимировна

"Встречаем зимующих птиц" 1 место ДП-2564-
155126

32 Корман Злата
Дубинина 
Ольга 
Владимировна

«Птичья кормушка-зимняя пирушка» 2 место ДП-2564-
155127

33 Жирун Полина
Дубинина 
Ольга 
Владимировна

"Птичья столовая» 2 место ДП-2564-
155128

34 Панова Ольга
Дубинина 
Ольга 
Владимировна

"Синичкин дом" 2 место ДП-2564-
155129

35

ГДО филиала 
МОКУ 
"Лопчинская 
СОШ" в п. 
Ларба

Дубинина 
Ольга 
Владимировна

"Синичка, синичка-птичка 
невеличка" 3 место ДП-2564-

155132



36 Масловский 
Иван

Савченко Вера 
Дмитриевна

Синичкин день-встречаем зимующих 
птиц 2 место ДП-2564-

155205

37 Группа 
"Смешарики"

Шералиева 
Вероника 
Бахтиеровна

"Синичкин день" 2 место ДП-2564-
155416

38 Мазалова 
Таисия

Смирнова 
Виктория 
Сергеевна

Кормушка 2 место ДП-2564-
155571

39 Сукасян Арсен
Канеева 
Альбина 
Наильевна

"Синичкин день-встречаем 
зимующих птиц." 2 место ДП-2564-

155597

40 Гардакова 
Анастасия

Попова Фаина 
Михайловна Снегирь и синичка 1 место ДП-2564-

155669

41 Гардакова 
Анастасия

Попова Фаина 
Михайловна Снегирь и синичка 1 место ДП-2564-

155670

42 Тиханов Артем Попова Фаина 
Михайловна Зимняя столовая для птиц 1 место ДП-2564-

155671

43 Хабибуллин 
Владислав

Попова Фаина 
Михайловна Зимняя кормушка для птиц 3 место ДП-2564-

155672

44 Солдатова 
Виктория

Попова Фаина 
Михайловна Зимующие птицы 1 место ДП-2564-

155673

45 Прокопьева 
Юлиана

Майя 
Васильевна 
Саввина

Ручные птицы 1 место ДП-2564-
155855

46 Иванов Саша
Майя 
Васильевна 
Саввина

Синички 2 место ДП-2564-
155857

47 Петрова 
Мичийэ

майя 
Васильевна 
саввина

Друзья 2 место ДП-2564-
155860

48 Герасимова 
Ньургуйаана

майя 
Васильевна 
саввина

Подарок для птиц 1 место ДП-2564-
155863

49 Багынанова 
Сайаана

Майя 
Васильевна 
Саввина

Забота 1 место ДП-2564-
155864

50 Дьячковская 
Даяна

Майя 
Васильевна 
Саввина

Ручная 2 место ДП-2564-
155865

51 Ефимова 
Нарыйаана

Майя 
Васильевна 
Саввина

Дружная семья 2 место ДП-2564-
155867

52 Иванова 
Нарыйа

майя 
Васильевна 
саввина

Перелет птиц 2 место ДП-2564-
155868



53 Спиридонова 
Элиана

Майя 
Васильевна 
Саввина

Мои любимые 1 место ДП-2564-
155869

54 Строева 
Таисия

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Покормим птиц зимой 1 место ДП-2564-
155876

55 Коллективная 
работа.

Книтель 
Вероника 
Давитовна

"Мы кормили снегирей!" 3 место ДП-2564-
155935

56 Девятовы Егор 
и Ольга

Федорова 
Елена 
Леонидовна

"Синичка" 3 место ДП-2564-
155965

57 Искандарян 
Артур

Семагина 
Екатерина 
Алексеевна

"Синичка 3D" 2 место ДП-2564-
156008

58 Коллективная 
работа

Аксёнова 
Светлана 
Александровна

Синичкины проказы 2 место ДП-2564-
156010

59 Ледовских 
Полина

Симбирцева 
Наталья 
Юрьевна

Синичкин дом 1 место ДП-2564-
156062

60 Леонтьева 
Илиана

Симбирцева 
Наталья 
Юрьевна

Снегири 2 место ДП-2564-
156063

61 Кострикина 
София

Платицына 
Екатерина 
Витальевна

" Птицы -красота природы!" 2 место ДП-2564-
156132

62
Творческая 
группа 
"Солнышко"

Белова А. Р. и 
Чегурова А. Е.

"Синичкин день - встречаем 
зимующих птиц" 1 место ДП-2564-

156182

63
Исаева 
Анастасия 
Александрвна

Алексеева 
Валентина 
Вениаминовна

"Покормите птиц зимой" 1 место ДП-2564-
156190

64 Старшая 
группа

Кукшина Ольга 
Ивановна Покормите птиц зимой 1 место ДП-2564-

156425

65
Казанцева 
Николь 
Александровна

Панченко 
Анастасия 
Викторовна

Снегирь 3 место ДП-2564-
156483

66 Михайлова 
Полина

Доргонова 
Христина 
Юрьевна

Друзья-птицы 2 место ДП-2564-
156610

67 Ноева Настя
Доргонова 
Христина 
Юрьевна

Татыйык 2 место ДП-2564-
156611



68 Михейшина 
София

Арина 
Геннадьевна 
Ласковас

Птичье кафе 1 место ДП-2564-
156674

69 Архипович 
Ульяна

Арина 
Геннадьевна 
Ласковас

Кормушка для птиц 1 место ДП-2564-
156675

70 Батич Артём
Арина 
Геннадьевна 
Ласковас

Столовая для птиц 2 место ДП-2564-
156676

71 Шемет Илья
Арина 
Геннадьевна 
Ласковас

Зимняя столовая для птичек 1 место ДП-2564-
156986

72 Грихонин Илья
Арина 
Геннадьевна 
Ласковас

Птичий теремок 2 место ДП-2564-
156988

73 Канева Анна
Арина 
Геннадьевна 
Ласковас

Лесная столовая 1 место ДП-2564-
156989

74 Котенок София
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Птицам надо помогать" 1 место ДП-2564-
157361

75 Абрамчик 
Саша

Древина 
Валентина 
Михайловна

"Кормушка для синичек" 2 место ДП-2564-
157366

76 Бурлакова 
Мария Омельянова Т.С. Зимующие птички 1 место ДП-2564-

157369

77 Савосткина 
София

Ольга 
Валерьевна 
Белова

"СИНИЧКИН ДЕНЬ - ВСТРЕЧАЕМ 
ЗИМУЮЩИХ ПТИЦ" 1 место ДП-2564-

157403

78 Раджапова 
Валерия

Древина 
Валентина 
Михайловна

Покормите птиц зимой 2 место ДП-2564-
157415

79 Габдриева 
Егор

Древина 
Валентина 
Михайловна

Веселенькая кормушка 1 место ДП-2564-
157417

80 Группа Пчелки Туляков Елена 
Владимировна Птичка-Синичка 2 место ДП-2564-

157433

81 Муслимов 
Дмитрий

Радаева Юлия 
Алексеевна Синичка 2 место ДП-2564-

157518

82 Корнюхина 
Александра

Радаева Юлия 
Алексеевна Синичка 1 место ДП-2564-

157519

83 Ишпаев 
Святослав

Зафарова Алия 
Фаритовна "Синичка в кормушке" 2 место ДП-2564-

157596



84 Андронаки 
Алексей

Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Покормим птиц зимой 2 место ДП-2564-
157620

85 Дворянкова 
Кира

Тюменцева 
Екатерина 
Николаевна

"Зимующие птицы!" 1 место ДП-2564-
157650

86 Дивицкий 
Сергей

Турлякова 
Олеся 
Анатольевна

"Снегирек!" 2 место ДП-2564-
157652

87
Младшая 
группа 
"Непоседы"

Самогулова 
Наталья 
Игоревна

К нам синичка прилетела 3 место ДП-2564-
157659

88 Зайцев Игорь Пантелеева 
И.Н. Зимующие птицы 1 место ДП-2564-

157662

89 Кузнецов 
Вячеслав

Пантелеева 
И.Н. Зимующие птицы 2 место ДП-2564-

157663

90 Семенченко 
Вячеслав

Пантелеева 
И.Н. Зимующие птицы 2 место ДП-2564-

157664

91 Гусарова 
Татьяна

Пантелеева 
И.Н. Зимующие птицы 1 место ДП-2564-

157665

92 Васильев 
Степан

Пантелеева 
И.Н. Зимующие птицы 1 место ДП-2564-

157667

93 Ужаков 
Евгений

Алексейчик 
Елена 
Васильевна

"Как розовые яблоки на ветках 
снегири" 1 место ДП-2564-

157715

94 Меньшиков 
Олег

Коротина 
Анастасия 
Андреевна

Покормим птиц зимой 1 место ДП-2564-
157791

95
Камалов 
Матвей 
Владиславович

Мазитова 
Светлана 
Айратовна

"Покормите птиц зимой" 2 место ДП-2564-
157837

96 Колокин 
Степан

Сычёва Елена 
Алексеевна "Кормушка для птиц" 1 место ДП-2564-

157840

97 Ядров Матвей 
Сергеевич

Анпилова 
Надежда 
Михайловна

Синичка, привет! 2 место ДП-2564-
157842

98 Палкина 
Варвара

Тарасова 
Ирина 
Викторовна

"Покормите птиц друзья" 2 место ДП-2564-
157871

99 Каменко Вика
Бородина 
Ксения 
Михайловна

Зимние птицы на окне. 3 место ДП-2564-
157885

100 Джигановская 
Маша

Когутовская 
Наталья 
Николаевна

Кормушка для зимующих птиц 1 место ДП-2564-
157910



101 Яцкина 
Анастасия

Косова Елена 
Викторовна Зимние яблочки 1 место ДП-2564-

157913

102 Николаева 
Анна

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Синичка" 2 место ДП-2564-
157927

103 Ефремова Лиза
Архипова 
Ольга 
Степановна

Синичкин день -встречаем 
зимующих птиц 3 место ДП-2564-

157942

104 Винокуров 
Дима

Архипова 
Ольга 
Степановна

Синичкин день -встречаем 
зимующих птиц 2 место ДП-2564-

157943

105 Другина Леана Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. "Синичкин день" 2 место ДП-2564-

157947

106 Кардашевская 
Милана

Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. "Синичкин день" 2 место ДП-2564-

157948

107 Коллективная 
работа

Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. "Синичкин день" 2 место ДП-2564-

157950

108
Нафиков 
Марсель 
Ирекович

Зеленкина 
Эльза 
Назировна

Наши пернатые друзья 1 место ДП-2564-
157969

109
Осинцева 
Софья 
Дмитриевна

Нафикова 
Айгуль 
Ахатовна

Птички-невилички 1 место ДП-2564-
157972

110 Лойко Алиса Михайлец 
Елена Ивановна "Красивые птицы" 1 место ДП-2564-

157976

111 Лойко Алиса Михайлец 
Елена Ивановна "Птицы зимой" 1 место ДП-2564-

157979

112 Мамаев Игнат Мелькова 
Ирина Ивановна Птичья столовая 1 место ДП-2564-

157999

113 Протопопов 
Проня

Баишева 
Варвара 
Дмитриевна

Воробьи(береста,ветка, выжигание 
по бересте 3 место ДП-2564-

158010

114 Гладышев 
Иван

Голованова 
Наталья 
Леонидовна

"Птичкин дом" 1 место ДП-2564-
158014

115 Окладников 
Саша

Ян Виктория 
Николаевна Приглашаю птичек на обед 1 место ДП-2564-

158043

116 Бугреев Артем
Кузьменко 
Елена 
Викторовна

Мы кормушку смастерили! 1 место ДП-2564-
158046

117 Леднева 
Сабрина

Сохарева 
Наталья 
Викторовна

Снегири на веточках 2 место ДП-2564-
158054



118 Лазарев 
Евгений

Картыкова 
Валентина 
Александровна

"Синичка на ветк 2 место ДП-2564-
158074

119 Саидова Амира
Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Синички завтракают 2 место ДП-2564-
158075

120 Пашков 
Даниил

Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Даня и голуби 1 место ДП-2564-
158077

121 Дугина 
Елизавета

Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Добрая Лиза 3 место ДП-2564-
158078

122 Андронаки 
Алексей

Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Покормите птиц зимой 2 место ДП-2564-
158082

123 Золотарев 
Артем

Тугужекова 
Наталья 
Леонидовна

"Птички - синички" 2 место ДП-2564-
158110

124
Семенникова 
Марина 
Владимировна

Семенникова 
Марина 
Владимировна

" Покормите птиц зимой" 1 место ДП-2564-
158113

125 группа " 
Виноградинки"

Семенникова 
Марина 
Владимировна

" Покормите птиц зимой" 1 место ДП-2564-
158119

126 Беляев Семён
Юлия 
Викторовна 
Тюкавкина

Прилетайте птички на обед 2 место ДП-2564-
158123

127 Капитонов 
Дима

Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

Синичка 3 место ДП-2564-
158157

128 Милючева 
Александра

Савченко 
Оксана 
Викторовна

СИНИЧКА ждёт зиму 3 место ДП-2564-
158171

129 Каменко Вика
Бородина 
Ксения 
Михайловна

Синички на окне. 2 место ДП-2564-
158183

130 Фадеева Алина Дрягина Анна 
Александровна Синичкин день 1 место ДП-2564-

158189

131 Вагапов Амир
Карамова 
Гульшат 
Фаниловна

"Снежинка" 3 место ДП-2564-
158203

132 Дубик Ярослав 
Сергеевич

Хайко Анна 
Михайловна Поможем зимующим птицам! 1 место ДП-2564-

158205



133 Антонова Анна

Грекова Юлия 
Александровна, 
Гофман Лейла 
Владимировна

Синички - зимние птички!!! 1 место ДП-2564-
158217

134
Старшая 
группа 
"Непоседы"

Глушкова 
Елена 
Витальвна

Покормите пттиц 1 место ДП-2564-
158221

135 Ивановна 
Маша

Буслаева 
Светлана 
Ивановна

"Синичкин день - встречаем 
зимующих птиц" 1 место ДП-2564-

158224

136
воспитанники 
группы 
"Бабочки"

Усачева Ольга 
Владимировна Птичье кафе 1 место ДП-2564-

158233

137 Ярославцева 
Вероника

Матвеева 
Людмила 
Аркадьевна

"Снегирь" 1 место ДП-2564-
158247

138
Жданова 
Ангелина 
Алексеевна

Николина 
Татьяна 
Александровна

"Столовая для пернатых." 2 место ДП-2564-
158261

139 Лиханова 
Вероника

Богачек Елена 
Анатольевна Птицы зимой 3 место ДП-2564-

158280

140 Якимова Анна
Якимова 
Евгения 
Владимировна

Красавица синичка 3 место ДП-2564-
158283

141 Ивашекина 
Светлана

Содбоева 
Раджана 
Юмажаповна

"Зимушка зима" 2 место ДП-2564-
158290

142

Детский 
коллектив 
группы 
"Ручеек"

Горбунова 
Любовь 
Ивановна

Синичкин день 2 место ДП-2564-
158300

143 Печёнкин 
Никита

Белявцева 
Ирина 
Вячеславовна

"Птичья беседка" 1 место ДП-2564-
158339

144 Смулько Роман
Самойлова 
Марина 
Васильевна

"Снегири за окном" 2 место ДП-2564-
158340

145 Щербинин 
Михаил

Белявцева 
Ирина 
Вячеславовна

"Снегирь на ветке" 2 место ДП-2564-
158343

146 Пузанова 
Василиса

Добрынина 
Карина 
Алексеевна

"Синички лакомятся рябиной" 1 место ДП-2564-
158345

147 Головенков 
Максим

Самойлова 
Марина 
Васильевна

"Синичка" 2 место ДП-2564-
158346



148 Пузанов Павел
Белявцева 
Ирина 
Вячеславовна

"Свиристель на ветке" 2 место ДП-2564-
158348

149
Черницовы 
София и 
Владимир

Глебова Нина 
Олеговна "Пёстрые синички" 2 место ДП-2564-

158350

150 Ребров 
Владимир

Самойлова 
Марина 
Васильевна

"Кафе для пернатых друзей" 2 место ДП-2564-
158351

151 Шумаков Иван
Белявцева 
Ирина 
Вячеславовна

"Красота пернатых" 2 место ДП-2564-
158352

152 Шумаков Иван
Самойлова 
Марина 
Васильевна

"Снегири лакомятся рябиной" 1 место ДП-2564-
158354

153 Старшая 
группа 13

Софроницкая 
Ольга 
Павловна

"Пернатые друзья" 2 место ДП-2564-
158395

154 Чужданова 
Маргарита

Егорова Ольга 
Владимировна Кормушка для любимых птиц 2 место ДП-2564-

158400

155
Игнатьева 
Станислава 
Дмитриевна

Нафикова 
Айгуль 
Ахатовна

Птица счастья 1 место ДП-2564-
158417

156 Хайруллин 
Тимур

Скрипко 
Наталья 
Геннадьевна

"Поможем птицам зимой" 2 место ДП-2564-
158419

157 Хайруллин 
Тимур

Скрипко 
Наталья 
Геннадьевна

"Поможем птицам зимой" 2 место ДП-2564-
158430

158 Куц Кира
Якушова 
Татьяна 
Михайловна

"Пернатые соседи" 1 место ДП-2564-
158444

159 Лукьянов 
Макар

Ермолаева 
Лариса 
Анатольевна

"Синичка прилетела" 1 место ДП-2564-
158453

160 Аникин Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158463

161 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158464

162 Вдовцев 
Никита

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158465



163 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158467

164 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158469

165 Жаркова 
Таисия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158471

166 Зубкина 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158474

167 Шушлин 
Данила

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158477

168 Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158479

169 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158481

170 Мамедова 
Марьям

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Ворона 1 место ДП-2564-
158483

171 Маркив 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семеновна "Птичка - синичка" 1 место ДП-2564-

158485

172
Калачев 
Алексей 
Дмитриевич

Калачева 
Елена 
Васильевна

Синичкин день 2 место ДП-2564-
158551

173
Аникин 
Алексей 
Викторович

Калачева 
Елена 
Васильевна

Синичка 1 место ДП-2564-
158552

174 Аврамишина 
Анисия

Чумичёва 
Светлана 
Викторовна

Синичкин день 1 место ДП-2564-
158562

175 Мироненко 
Анна

Беспалова 
Ольга 
Александровна

Кормушка для птиц 1 место ДП-2564-
158567

176
Иванов 
Арсений 
Алексеевич

Зверькова 
Галина 
Геннадьевна

Прилетели 1 место ДП-2564-
158595

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


